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Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Regionální muzeum v Mikulově-oprava oken 
a dveří zámku - 1. etapa“ – I a II 

 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Regionální muzeum v Mikulově-oprava oken a dveří zámku - 1. 

etapa 
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „Zákon“) 

 
 
Ve smyslu ustanovení § 98 Zákona Vám poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1/I 
Dobrý den, prosím o upřesnění řádku v položkovém rozpočtu, jedná se o "Díl 95 Dokončovací 
konstrukce na pozemních stavbách- položku číslo 6" řádek je zcela nečitelný. 
Děkuji 

 
 
 

Váš dopis zn.:   
 
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK  67060/2019 
Sp. zn.: S - JMK 51337/2019 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Sylvie Bartośová 
Telefon: 541 651 289 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 2/22 
Datum: 9.5.2019 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
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Odpověď č. 1/I 
 
Řádek je čitelný a obsahuje tento text: 
 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách     
6 952901114R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a 

umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění 
a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 
ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m 

m2 250,00000 

 

 

Dotaz č. 1/II 
Dobrý den, prosím o upřesnění počtů a rozměrů oken a dveří, které jsou předmětem výběrového 
řízení... pasportu oken a dveří neodpovídají počtově a rozměrově, položky v rozpočtu např. pol. č. 14 
Demontáž stávajícího skla vč. odlištování (je zde popisvána východní expozice a spodní linie oken a 
horní linie oken, mám tomu rozumět tak, že se budou repasovat i okna nad dveřmi?Okna nad dveřmi 
východní fasády nejsou v paspotru oken.) 

Odpověď č. 1/II 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel upravil Soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, a pasport oken, protože zveřejněné dokumenty spolu ne zcela 
korespondovaly.  

 

V návaznosti na výše uvedené vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodloužil lhůtu 
pro podání nabídek, a to do 30. 05. 2019.  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 30. 05. 2019 v 10:00 hod.  

 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 
 
Přílohy:  

1. Upravený Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
2. Upravený pasport oken 
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